МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПАРНАС

           пр. Энгельса, д.131, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, тел/факс:(812)296-24-98;(812)599-16-98.

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 01 » июня 2011 года.                                                    № 08 - п
Об утверждении Положения о выдаче религиозным группам
подтверждений существования на территории

муниципального образования муниципальный  округ Парнас
В соответствии с положениями Федерального закона №125-ФЗ от 26.09.1997г., Закона Санкт - Петербурга № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт - Петербурге» от 23 сентября 2009г., Устава муниципального образования муниципальный округ Парнас по решению вопроса местного значения о выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории МО МО Парнас,
 п о с т а н о в л я ю:

 1.Утвердить Положение о выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования муниципальный округ Парнас

 2. При осуществлении  деятельности по выдаче религиозным группам подтверждений   существования  на территории МО МО Парнас  строго руководствоваться Конституцией Российской Федерации, федеральным законодательством, законодательством Санкт - Петербурга требованиями действующего законодательства Российской Федерации, Уставом МО МО Парнас и локальными правовыми актами органов местного самоуправления МО МО Парнас.
         3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

Глава местной администрации                                                       Е.В.Марченко